
Rangliste Einzeln
  

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er
 

Jugend mit Visier
1. Eberhard Elaila BC Thurland 355 1

 
Adult Male LB

1. Züllig Rolf Big Rock Longbow 300 2

2. Gstettner Michael BSC-Hard 296 5

3. Humer Winfried BSC-Hard 283 5

4. Scambor Harald BSC-Hard 279 3

5. Spiegel Thomas BSC-Hard 269 1

6. Erni Thomas Big Rock Longbow 246 1

7. Türk Gerry BS Sonnenbühl 224 2

8. Cavigelli Reto BSA Degersheim 203 2

9. Balmer Gabriela BC Thurland 201 0

10. Bortolas Giuseppe BC Thurland 197 2

11. Ihasz Heinz OBSG 157 2

12. Furrer Reto BC Thurland 134 0

Thoma Roger BHC Graubünden 0 0
 
Adult Male FU

1. Tomsic Niko OBSG 534 40

2. Gautschi Lukas OBSG 533 53

3. Brunner Rainer OBSG 530 42

4. Knaack Quirin BSZ Hochrhein 525 44

5. Erb Viktor BS Fricktal 525 37

6. Bürzle Johann BSV Vaduz 524 41

7. Britschgi Ueli BS Obwalden 524 37

8. Wallimann Ruedi BS Obwalden 520 32

9. Reimann Johann BSC Spreitenbach 518 30

10. Enz Dominique BS Nidwalden 516 33

11. von der Marwitz Erik BS Thalwil 513 35

12. Beck Johann BSV Vaduz 502 28

13. Burch Peter BS Nidwalden 498 24

14. Voser Bruno OBSG 497 25

15. Hohler Matthias BC Spirit 497 24

16. Kastrati Shaban BS Root-Zug 491 11

17. Bieri Walter BC Thurland 489 20

18. Odermatt Andreas BS Nidwalden 488 21

19. Eberhard Franz BC Thurland 478 14

20. Hofstetter Rolf BS Geronimo Klingnau 475 13

21. Vollenweider Walter BS Fricktal 472 18

22. Wermelinger Urs BC Spirit 471 16

23. Hess Andreas BS Fricktal 401 8

Jamer Markus BSC-Hard 0 0

Walter Marc BS Geronimo Klingnau 0 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er
 

Adult Female FU + BU
1. Erb Isabella BS Fricktal 517 33

2. Van Haesendonck BS Sonnenbühl 474 16

3. von Rotz Anita BS Obwalden 470 18

Jamer Birgit BSC-Hard 0 0

Pongratz Helga BC Suhrental 0 0
 
Adult Male/Female FS-R / BB-C+R / BH-C

1. Grischke Marvin BSV Vaduz 497 19

2. Felber Manuel BS Obwalden 482 15

3. Greuter Markus BC Thurland 465 13

4. Bachofner Urs BS Winterthur 398 4

5. Wirth Fred BS Zürich 358 6

6. Germ Harald BSC-Hard 334 0
 
Adult Male BH-R

1. Enz René BS Obwalden 402 9

2. Grischke Martin BSV Vaduz 372 3

3. Muff Daniel BS Obwalden 338 0

4. Schläpfer Stephan BC Thurland 332 1

5. Züllig Urs BC Thurland 329 6

6. Müller Jürgen BC Burg Rosenegg 329 1

7. Belloni Bruno OBSG 323 5

8. Gasser Werner BS Obwalden 315 3

9. Helfenberger Christof OBSG 299 8

10. Gautschi Michel BS Sonnenbühl 298 6

11. Kovacevic Mario - 282 4

12. Eggenberger Mathis OBSG 248 1

13. Casagrande Roberto BSV Vaduz 222 2

14. Conzett Mario BC Thurland 188 3

15. Marioni Bruno Juventas Basel 182 1

16. Monego Mauro BS Winterthur 84 0
 
Adult Female BH-R + LB

1. Clauss Sylvi BS Obwalden 276 2

2. Müller Franziska OBSG 272 4

3. Grischke Katja BSV Vaduz 255 3

4. Halter Klaudia - 238 2

5. Bracharz Ingrid BSC-Lustenau 204 2

6. Morgenthaler Marianne BS Thun 142 0

Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 0 0
 
Adult Male BU / FS-C / BL

1. Wittwer Urs BS Sonnenbühl 506 25

2. Ammann Bruno BC Thurland 469 19

3. Heinzer Roger OBSG 461 10

4. Oberholzer Jules BS Winterthur 417 4

Wirth Andy BC Suhrental 0 0

 
Total Teilnehmer:    78

www.gawe.ch  27.04.2014 2/3



Rangliste Mannschaften
  

Rang Verein Punkte X-er
 

Mannschaften mit Visier
 

1. OBSG 1'597 135
 Tomsic Niko 534 40
 Gautschi Lukas 533 53
 Brunner Rainer 530 42
 
2. BS Obwalden 1'526 84
 Britschgi Ueli 524 37
 Wallimann Ruedi 520 32
 Felber Manuel 482 15
 
3. BSV Vaduz 1'523 88
 Bürzle Johann 524 41
 Beck Johann 502 28
 Grischke Marvin 497 19
 
4. BS Fricktal 1'514 88
 Erb Viktor 525 37
 Erb Isabella 517 33
 Vollenweider Walter 472 18
 
5. BS Nidwalden 1'502 78
 Enz Dominique 516 33
 Burch Peter 498 24
 Odermatt Andreas 488 21
 
6. BC Thurland 1'436 53
 Bieri Walter 489 20
 Eberhard Franz 478 14

 Ammann Bruno 469 19
 
Mannschaften ohne Visier

1. BS Obwalden 1'055 12
 Enz René 402 9
 Muff Daniel 338 0
 Gasser Werner 315 3
 
2. OBSG 894 17
 Belloni Bruno 323 5
 Helfenberger Christof 299 8
 Müller Franziska 272 4
 
3. BC Thurland 862 7
 Schläpfer Stephan 332 1
 Züllig Urs 329 6
 Balmer Gabriela 201 0
 
4. BSC-Hard 858 13

Gstettner Michael 296 5
 Humer Winfried 283 5
 Scambor Harald 279 3
 
5. BSV Vaduz 849 8
 Grischke Martin 372 3

 Grischke Katja 255 3
Total Mannschaften:    11 Casagrande Roberto 222 2
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